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11/09/2018  1.03 pm
ORARIO CLASSE   -   Gall 3D APP  (15:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

Scienze motorie
Carratta Sc motorie

Palestra Gallipoli

Storia
De Rubertis 1 ita

Italiano
Bizzarro M.Cristina

3B Manut Gallipoli

Matematica
Cataldi-Mat

Tecn e Tecn inst

Gall Tencn elett. Elettr A040

Gall 3D APP G1

Tecn appl mater tess

Fonsimorti A044

Gall 3D PIA

Tecn elettr elettron Man

Madeo-Tc. el - De Donno

Gall 3D APP G1

Prog Tes
Dell'Anna Peccarisi A017 - Colomba Anna B018

Gall 3D PIA

Inglese
Rampino

3B Manut Gallipoli

Tecn mecc e appl MAN

Fiorillo
Gall 3D APP G1 Prog Tes

Dell'Anna Peccarisi A017 - Colomba Anna B018

Gall 3D PIA

Tecn elettr elettron Man

Madeo-Tc. el - De Donno

Gall 3D APP G1

Lab- Moda B018

Colomba Anna B018

Gall 3D PIALab Tecnol Eserc

De Donno

Gall 3D APP G1

Tecn mecc e appl MAN

Fiorillo - Chezzi

Gall 3D APP G1

Tecn appl mater tess

Fonsimorti A044 - Colomba Anna B018

Gall 3D PIA

Tecn elettr elettron Man

Madeo-Tc. el

Gall 3D APP G1

Tecn appl mater tess

Fonsimorti A044 - Colomba Anna B018

Gall 3D PIA

Lab Tecnol Eserc

De Donno

Gall 3D APP G1

Prog Tes
Dell'Anna Peccarisi A017

Gall 3D PIA

Italiano
Bizzarro M.Cristina

3B Manut Gallipoli

Inglese
Rampino

3B Manut Gallipoli

Religione
Calasso Emanuele IRC

Matematica
Cataldi-Mat

3B Manut Gallipoli

Tecn mecc e appl MAN

Fiorillo
Gall 3D APP G1

Lab- Moda B018

Colomba Anna B018

Gall 3D PIA

Storia
De Rubertis 1 ita

Italiano
Bizzarro M.Cristina

3B Manut Gallipoli
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ORARIO CLASSE   -   Gal 3 E MEZZI  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

Tecn Tecn Diagn e man

Modoni

Matematica
Cataldi-Mat

Italiano
De Rubertis 1 ita

Storia
Caracciolo Daniela

Italiano
De Rubertis 1 ita

Scienze motorie
Gall Sci. Mot

Inglese
DiDonFrancesco Ing

Tecn elettr elettron Man

Madeo-Tc. el

Religione
Calasso Emanuele IRC

Tecn mecc e appl MAN

Fiorillo - Chezzi

Tecn Tecn Diagn e man

Modoni

Italiano
De Rubertis 1 ita

Lab Tecnol Eserc
Chezzi

Tecn elettr elettron Man

Madeo-Tc. el

Tecn mecc e appl MAN

Fiorillo

Inglese
DiDonFrancesco Ing

Matematica
Cataldi-Mat

Lab Tecnol Eserc
Chezzi

Tecn elettr elettron Man

Madeo-Tc. el - Grezio Walter Lab Sc tec B015

Storia
Caracciolo Daniela

Tecn mecc e appl MAN

Fiorillo - Chezzi

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 2/2


